Antipasto misto di mare €16,00

Prodotto del giorno (5 portate per 1 persona)
** [ gtte e derivati - Uova - Frutta a guscio - Glutine

Antipasto di mare €12,00

Prodotto del giorno (monoporzione)

| Paccheri
Baccala, pomodorino, olive di gaeta e capperi di Salina €14 ’ 00
** Glutine
| Pennoni €14,00

Ripieni di baccala, provola di agerola con pomodorini, capperi e olive di gaeta
** | gttosio - Glutine

Le Tagliatelle €15,00

Baccala, gorgonzola, pecorino e granella di pistacchio e pepe rosa
** Clutine - Latte e derivati

Lo Spaghettone €14,00
Vongole veraci e lupini di mare - aglio e prezzemolo
** Glutine
Il Risotto alla pescatora - x2 €16,00
Molluschi, crostacei e frutti di mare a persona
** Glutine
| Paccheri allo Scarpariello €10,00

Pomodorini, parmigiano regiano e basilico
** Clutine - Latte e derivati

Il Primo del giorno di Mare o di Terra €

Il Mare

“Frittura di gamberi* e calamari” €15,00

“Frittura mista €18,00
secondo disponibilita del giorno
Grigliata mista €18,00

secondo disponibilita del giorno

**Glutine - Frutta a guscio Pescato del g iorno € secondo peso



Baccala della tradizione

Baccala alla pizzaiola
Baccala, pomodorino, aglio, olive verdi, origano

Baccala con patate
Baccala, patate, pomodorino pachino, cipolla ramata

Baccala fritto

** Glutine - Frutta @ guscio

Baccala alla carrettiera
Baccala, cipollotto, olive nere, peperoncino

Baccala alla carminuccio
Baccala fritto, pomodorino, cipolla ramata, peperoncino
** Glutine - Frutta @ guscio

Tris di baccala

Fritto, alla carrettiera e con patate
** Glutine - Frutta @ guscio

Zuppa di baccala
Baccala, cipollotto, sedano, pomodorino, patate
** Sedano

Arrosto di Baccala

Baccala all’ insalata con giardiniera

Baccala del giorno

Secondi di Terra

Carne, filetti e tagliate
secondo disponibilita

“Verdure del giorno
Insalata mista
Insalata verde
Patate fritte

** Frutta a guscio

€14,00

€15,00

€14,00

€15,00

€15,00

€18,00

€16,00

€16,00

€15,00

€18,00

€5,00
€4,00
€3,00
€4,00

*orodotto surgelato  ** Allergeni

Coperto € 2,00



Acgua minerale piccola
Acgua minerale grande

CocaCola / Fanta / Sprite piccola

CocaCola 1Lt

Birra Peroni Gran Riserva Doppio Malto Bionda / Bianca

ViNno rosso - Antico Vinaio

Vino bianco - Antico Vinaio

Vino rose - Antico Vinaio

Dessert
Frutta di stagione
Caffe espresso

Rhum

Don Papa
Diplomatico

Grappa

903 Barrigue / Bianca
Diciottolune
Marzadro Amarone

AMaAro

Amaro del Capo
Jagermeister
Jefferson

Liquori

Meloncello Limoncello Liguirizia Finocchietto

€1,50
€2,50
€2,50

€3,50
€4,00

25 cl. €2,50
50 cl. €3,50

100 cl.

€6,00

25 cl. €2,50
50 cl. €3,50

100 cl.

€6,00

25 cl. €2,50
50 cl. €3,50

100 cl.

€6,00

€6,00
€3,00
€1,50

(y dn
oo
o O
o O

€500
€500
€7/,00

™ @ @
D1 0 0
O OO
O OO

€ 3,00



