
Antipasti

Antipasto misto di mare €16,00
Prodotto del giorno (5 portate per 1 persona)
**Latte e derivati - Uova - Frutta a guscio - Glutine

Antipasto di mare €12,00
Prodotto del giorno (monoporzione)

Primi Piatti

I Paccheri €14,00
Baccalà, pomodorino, olive di gaeta e capperi di Salina
**Glutine

I Pennoni €14,00
Ripieni di baccalà, provola di agerola con pomodorini, capperi e olive di gaeta
**Lattosio - Glutine

Le Tagliatelle €15,00
Baccalà, gorgonzola, pecorino e granella di pistacchio e pepe rosa
**Glutine - Latte e derivati

Lo Spaghettone €14,00
Vongole veraci e lupini di mare - aglio e prezzemolo
**Glutine

Il Risotto alla pescatora - x2 €16,00
Molluschi, crostacei e frutti di mare
a persona
**Glutine

I Paccheri allo Scarpariello €10,00
Pomodorini, parmigiano regiano e basilico
**Glutine - Latte e derivati

Il Primo del giorno di Mare o di Terra €

Secondi Piatti

Il Mare

**Frittura di gamberi* e calamari* €15,00

**Frittura mista €18,00
secondo disponibilità del giorno

Grigliata mista €18,00
secondo disponibilità del giorno

Pescato del giorno € secondo peso

**Glutine - Frutta a guscio

Baccalà della tradizione

Baccalà alla pizzaiola Baccalà, pomodorino, aglio, olive verdi, origano	€14,00
Baccalà con patate Baccalà, patate, pomodorino pachino, cipolla ramata	€15,00
Baccalà fritto **Glutine - Frutta a guscio	€14,00
Baccalà alla carrettiera Baccalà, cipollotto, olive nere, peperoncino	€15,00
Baccalà alla carminuccio Baccalà fritto, pomodorino, cipolla ramata, peperoncino **Glutine - Frutta a guscio	€15,00
Tris di baccalà Fritto, alla carrettiera e con patate **Glutine - Frutta a guscio	€18,00
Zuppa di baccalà Baccalà, cipollotto, sedano, pomodorino, patate **Sedano	€16,00
Arrosto di Baccalà	€16,00
Baccalà all' insalata con giardiniera	€15,00
Baccalà del giorno	€18,00

Secondi di Terra

Carne, filetti e tagliate
secondo disponibilità €

I Contorni

** Verdure del giorno	€ 5,00
Insalata mista	€ 4,00
Insalata verde	€ 3,00
Patate fritte	€ 4,00
** Frutta a guscio	

*prodotto surgelato ** Allergeni

Coperto € 2,00

Beverage

Acqua minerale piccola	€1,50
Acqua minerale grande	€2,50
CocaCola / Fanta / Sprite piccola	€2,50
CocaCola 1Lt	€3,50
Birra Peroni Gran Riserva Doppio Malto Bionda / Bianca	€4,00
Vino rosso - Antico Vinaio	25 cl. €2,50 50 cl. €3,50 100 cl. €6,00
Vino bianco - Antico Vinaio	25 cl. €2,50 50 cl. €3,50 100 cl. €6,00
Vino rosè - Antico Vinaio	25 cl. €2,50 50 cl. €3,50 100 cl. €6,00

Fine Pasto

Dessert	€6,00
Frutta di stagione	€3,00
Caffè espresso	€1,50

Rhum

Don Papa	€ 6,00
Diplomatico	€ 6,00

Grappa

903 Barrique / Bianca	€ 5,00
Diciottolune	€ 5,00
Marzadro Amarone	€ 7,00

Amaro

Amaro del Capo	€ 3,00
Jägermeister	€ 3,00
Jefferson	€ 5,00

Liquori

Meloncello Limoncello Liquirizia Finocchietto	€ 3,00
-----------------------------------------------	--------